

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RNC-40103674-6 " Avanzamos Para Ti"

No:

0.036918

27 de diciembre de 2021

A los:

Señores

Vilma María Báez Almonte, Presidenta,

Miguel Antonio Méndez Morillo, Secretario de la Asociación de Servidores Públicos del Centro de Operaciones de Emergencia, ASP-COE

Sus Manos.

ASUNTO:

Registro de la 2da Directiva de ASP-COE

Referencia:

Su comunicación recibida en fecha 13 de diciembre de 2021

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro del Segundo Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Centro de Operaciones de Emergencia ASP-COE, a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No.ASP/222-2019 de la ASP-COE, otorgado por este Ministerio mediante Resolución Núm. 219-2019, ambos de fecha treinta (30) de octubre del año 2019, estamos registrando los nuevos integrantes del Consejo Directivo de la ASP-COE, de conformidad con Asamblea General Ordinaria, celebrada el trece (13) de diciembre del año 2021, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo al Segundo Consejo Directivo de esta Asociación, integrado por los Señores:

Nombre	Cédula	Cargo
 Vilma María Báez Almonte De Colon 	001-0756906-3	Presidenta
2. Lidia Pereyra García	001-1438220-3	Vicepresidenta
3. José Michael Arias Lora	001-1651783-0	Tesorero
4. Miguel Antonio Méndez Morillo	402-2432316-8	Secretario
5. Jonathan Alberto Román Guzmán	402-1577885-9	Vocal

Atentamente,

Dario Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública



ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RNC-40103674-6 " Avanzamos Para Ti"

No:

0.036917

27 de diciembre de 2021

A los:

Señores

Vilma María Báez Almonte, Presidenta,

Miguel Antonio Méndez Morillo, Secretario de la Asociación de Servidores Públicos del Centro de Operaciones de Emergencia, ASP-COE

Sus Manos.

ASUNTO:

Registro de Comisario de Cuentas de la ASP-COE.

Referencia:

Su comunicación recibida en fecha 13 de diciembre de 2021

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro del Segundo Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Centro de Operaciones de Emergencia ASP-COE, a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No.ASP/222-2019 de la ASP-COE, otorgado por este Ministerio mediante Resolución Núm. 219-2019, ambos de fecha treinta (30) de octubre del año 2019, estamos registrando el Comisario de Cuentas de la ASP-COE, el Sr. Bryam Mariano Mejía Gil, portador de la cédula de identidad No. 402-1469487-5, elegido mediante Asamblea General Ordinaria, celebrada el trece (13) de diciembre del año 2021.

Atentamente,

Lic. Darío Castillo Lugo Ministro de Administración Pública